

Narady koordynacyjne

Uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na naradzie koordynacyjnej w Starostwie Powiatowym w Sejnach

Udział w Naradzie Koordynacyjnej przez Internet

Od stycznia 2021 roku pojawiła się możliwość przeprowadzenia narady koordynacyjnej za pośrednictwem Modułu dostępnego w trybie chronionym 'Internetowe narady koordynacyjne-ZUD' portalu powiatowego dostępnego na stronie:

www.sejny.geoportal2

Jest to bardzo intuicyjne narzędzie, które działa z wykorzystaniem przeglądarki internetowej. Wprowadziliśmy je licząc na usprawnienie pracy zarówno Państwa jak i naszej.

Za jego pośrednictwem możliwe jest:

- przeglądanie wniosków złożonych do Starostwa Powiatowego w Sejnach dotyczących narady koordynacyjnej,
- odniesienie się do w/w wniosków w postaci tekstu, pliku lub wyboru opcji systemu.

Korzystanie z narzędzie jest bezpłatne, nie wymaga podpisywania Umowy, ani osobistej obecności w Starostwie.

Niezbędne jest jedynie wypełnienie i przesłanie do Starostwa Powiatowego w Sejnach wniosku z prośbą o nadanie dostępu dla instytucji/organu oraz reprezentujących ją osób, które będą brały udział w weryfikacji dokumentacji przedłożonej na naradzie koordynacyjnej.

Dane do logowania przesłane zostaną na wskazany we wniosku adres e-mailowy.

Brak ustosunkowania się do danego wniosku w wyznaczonym w kalendarzu narad koordynacyjnych terminie, oznaczony będzie na protokole z danej narady koordynacyjnej, jako brak uzgodnienia (nie oznacza to uzgodnienia negatywnego, lecz brak udziału w naradzie).

Do wszystkich wniosków podlegających naradzie (zarówno złożonych w postaci cyfrowej jak i tradycyjnej) udostępnione będą pliki przedłożone przez Wnioskodawców.

Będzie możliwość ich pobrania i zapoznania się z nimi.

Kalendarz narad koordynacyjnych na rok 2021 dostępny jest na stronach Starostwa Powiatowego w Sejnach.

Obowiązuje on zarówno dla wniosków złożonych w postaci cyfrowej jak i tradycyjnej.

System każdorazowo będzie przysyłał na wskazany we wniosku o nadanie dostępu do systemu adres e-mailowy informację o danej Naradzie Koordynacyjnej oraz datach i godzinach dostępu do plików.

z up. STAROSTY

Ok
mgr inż. Anna Elżbieta Lutyńska
Kierownik Wydziału Geodezji i Kartografii
GeoZeta Powiatowy